目   录 / CONTENTS
公司简介     1
公司资质     2
高压微雾加湿器     3-7
食用菌一体机     8
食用菌高效加湿抑制机     9-10
超声波加湿器     11
控制系统     12

（V）
风量
（m3/h）
噪声
(dB）
整机外形尺寸
(mm)
功率
(W)
经销价
(RMB)
市场价
(RMB)
使用面积
（高3.5m）
YD-CF60 60 220V/380V 1200 65 700*600*320 3600 15000 30000 500 ㎡
YD-CF55 55 220V/380V 1200 65 700*600*320 3300 13500 27000 450 ㎡
YD-CF50 50 220V/380V 1000 65 600*600*320 3000 12000 24000 400 ㎡
YD-CF45 45 220V 1000 65 600*600*320 2700 9800 19600 350 ㎡
YD-CF40 40 220V 800 65 500*600*320 2400 8800 17600 300 ㎡
YD-CF35 35 220V 800 65 500*600*320 2100 7800 15600 250 ㎡
YD-CF30 30 220V 500 65 600*450*320 1800 6500 13000 200 ㎡
YD-CF25 25 220V 500 65 500*450*320 1500 5500 11000 150 ㎡
YD-CF20 20 220V 350 65 400*450*320 1200 4900 9800 100 ㎡
YD-CF15 15 220V 300 65 300*450*320 1000 4300 8600 80 ㎡
YD-CF10 10 220V 200 65 200*450*320 500 3800 7600 70 ㎡
YD-CF5 5 220V 200 65 200*450*320 300 3500 7000 60 ㎡
如图：食用菌超声波加湿一体机
产品特点
9

如图：食用菌高效抑制系统
6. 采用国内知名电机品牌，运行时间长、故障低，安全可靠。
7. 采用双进风离心风机，国标 304 不锈钢外壳，内置 EC 电机支持无极调速，
8. 内置西门子核心模块，处理速度块、误差小，内置 ABB 专用配套变频器，施耐德断路器，
分断能力强，安全可靠。
9. 高效抑制菇帽生长，迅速吸收菇体水分，抑制菇体生长，有效抑制水菇，开伞菇，提高单产，
提高 A 品产量，缩短同步采收周期。
10. 可以解决目前金针菇带伞，菇大帽，水菇，单产低，质量差，保质期短，调控难度大不
可控等问题，可增加整库采收同时率。
超声波加湿器
纯净型超声波加湿器参数表
产品型号 加湿量 工作电压 出雾口 外形尺寸 功率
YDS-C3 3kg/h 220V/50hz 110*1 580*250*470 200W
YDS-C6 6kg/h 220V/50hz 110*1 580*250*470 400W
YDS-C9 9kg/h 220V/50hz 110*2 580*250*470 600W
YDS-C10 10kg/h 220V/50hz 110*1 580*250*470 800W
YDS-C12 12kg/h 220V/50hz 110*2 650*420*470 800W
YDS-C15 15kg/h 220V/50hz 110*2 650*420*470 900W
YDS-C25 25kg/h 220V/50hz 160*2 700*450*550 1500W
YDS-C30 30kg/h 220V/50hz 160*2 700*450*550 1800W YDS-C3
11
让调控员有一套自己的管理系统！让调控员有一套自己的管理系统！
12